
ZARZĄDZENIE NR 55.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu programu współpracy gminy Baruchowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2016

Na podstawie § 4 i 5 Szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
lub radą działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXIII.120.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 
2287) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzić na terenie gminy Baruchowo konsultacje projektu programu 
współpracy gminy Baruchowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2016, stanowiącego 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 16 października 2015 r. do 30 października 2015 r.

§ 3. 1. Określa się formę pisemną prowadzonych konsultacji z możliwością wykorzystania formularza 
konsultacji dostępnego w Biuletynie Informacji Publicznej lub siedzibie Urzędu.

2. Wypełniony formularz, o którym mowa w ust. 1 składa się:

1) drogą pocztową;

2) drogą elektroniczną;

3) osobiście w siedzibie Urzędu.

§ 4. Raport z przeprowadzonych konsultacjach zostanie opublikowany w ciągu 30 dni od zakończenia 
konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wskazuje się Referat Inwestycji i Budownictwa i Rolnictwa odpowiedzialny za przeprowadzenie 
konsultacji.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2015 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: ECA470C6-ED8A-480A-A0CA-11EEB56C0B63. Podpisany Strona 1




